

## Årsrapport for 2025

Hotel Strandlyst ApS  
Strandvejen 18, 9850 Hirtshals  
CVR-nr. 42 97 03 52

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 3. februar 2026

---

Jan Møller Christensen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hotel Strandlyst ApS  
Strandvejen 18  
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 42970352

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 13. januar 2022

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Hjørring

### Direktion

Malene Bredvig, direktør  
Jan Møller Christensen, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
CVR-nr.: 69305210  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive et badehotel.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 240.639, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 124.846.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>751.163</b>	<b>615.492</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-422.989</u>	<u>-396.176</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>328.174</b>	<b>219.316</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-8.908</u>	<u>-8.908</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>319.266</b>	<b>210.408</b>
Finansielle indtægter	2	1.233	3.261
Finansielle omkostninger	3	<u>-10.121</u>	<u>-21.037</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>310.378</b>	<b>192.632</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-69.739</u>	<u>-43.920</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>240.639</u></b>	<b><u>148.712</u></b>
Overført resultat		<u>240.639</u>	<u>148.712</u>
		<b><u>240.639</u></b>	<b><u>148.712</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.816	26.724
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>17.816</u>	<u>26.724</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>17.816</u>	<u>26.724</u>
Andre tilgodehavender		0	12.050
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	44.551
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>56.601</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>840.258</u>	<u>386.984</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>840.258</u>	<u>443.585</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>858.074</u></u>	<u><u>470.309</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.040	40.040
Overført resultat		<u>84.806</u>	<u>-155.833</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>124.846</u></b>	<b><u>-115.793</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.920</u>	<u>5.879</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>3.920</u></b>	<b><u>5.879</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		149.532	139.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.213	18.566
Gæld til tilknyttede virksomheder		206.141	216.076
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		879	0
Selskabsskat		71.698	0
Anden gæld		<u>250.845</u>	<u>206.237</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>729.308</u></b>	<b><u>580.223</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>729.308</u></b>	<b><u>580.223</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>858.074</u></b>	<b><u>470.309</u></b>
Andre forpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.040	-155.833	-115.793
Årets resultat	<u>0</u>	<u>240.639</u>	<u>240.639</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>40.040</u></b>	<b><u>84.806</u></b>	<b><u>124.846</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	412.136	386.323
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.853</u>	<u>9.853</u>
	<u><b>422.989</b></u>	<u><b>396.176</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>1.233</u>	<u>3.261</u>
	<u><b>1.233</b></u>	<u><b>3.261</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.141	6.293
Andre finansielle omkostninger	<u>3.980</u>	<u>14.744</u>
	<u><b>10.121</b></u>	<u><b>21.037</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	71.698	-44.551
Årets udskudte skat	<u>-1.959</u>	<u>88.471</u>
	<u><b>69.739</b></u>	<u><b>43.920</b></u>

## 5 Andre forpligtelser

Selskabet har andre forpligtelser bestående af leje- og leasingforpligtelser. De samlede andre forpligtelser udgør på balancedagen tkr. 675.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i JMC Investment koncernen-koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

